16-02-2024 23:51:32

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

a solicitação se faz importante pois com os fortes ventos de chuvas ocorridos na data de hoje e no final de
semana (27/10/19) a mesma encontra-se com galhos caídos o que pode ocasionar a queda da mesma. Sendo de
grande importância a avaliação da Secretaria competente para efetuar a poda e recolhimentos dos galhos.

oficio solicitando poda de árvore no endereço informado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-11-2019

AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 6551, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CANTEIRO
EM FRENTE AO TERMINAL SANTA LUZIA

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 23203/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 27, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ismar Prado

- IMAGENS -

16-02-2024 23:51:32

Sala das Sessões, 5 de novembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Ismar Prado

PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Ismar Prado 1

1Total